MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 1/2025 -  PREN/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS
PARA ATUAÇÃO NO PROJETO PROFUNCIONÁRIO

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria de Pessoal nº
846/Reitoria/IFB de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União nº 145 de 01 de agosto de
2023, Seção 2, Página 36, no uso de suas atribuições legais e regimentais, divulga o Resultado Final da
avaliação do edital Edital 1/2025 - PREN/RIFB/IFBRASÍLIA.

​​​​​​​1. DO RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO:

Candidato(a) Classificação

Ivanilson Paixão Cirqueira Classificado(a)

Jonathas Batista Silva Classificado(a)

Jádyna Thaynara de Sousa Pessoa Classificado(a)

Milena de Araujo Andrade Classificado(a)

Luis Fernando Alves Bessa Classificado(a)

Henrique Prates Cardoso Classificado(a)

Johnatan Santos Cavalcante Classificado(a)

Davi Campos Parente Classificado(a)

Alessandra Ferreira da Silva Pessoa Classificado(a)

Eliane Francisco Alves Classificado(a)

Leonardo Machado Rodrigues Classificado(a)

Amanda de Oliveira Esteves Classificado(a)

Alice Gomes Azevedo Classificado(a)

Rayra Feitosa Alves Classificado(a)

Natália Cunha Frazão Classificado(a)

Ana Luiza Ferreira Brandão Classificado(a)

Wagner de Oliveira Souza Classificado(a)

Victor Sobreira Ramos Classificado(a)

Pedro Henrique Silva de Almeida Classificado(a)

Kezya Jubé Classificado(a)

Giovanna de Jesus Silva Classificado(a)

Maria Estella Clemente Apolinário de Souza Classificado(a)

Marcos Vinicius de Oliveira Costa Classificado(a)

Virginia Prettz Camara Canto Classificado(a)

João Victo Cruz da Silva Classificado(a)

Leila Camila Barbosa Moreira Classificado(a)

Ettely Melie Silva Ribeiro Classificado(a)

Giclainy Karolline da Conceição Silva Classificado(a)

Maria Eduarda Sousa Classificado(a)

Maycon Cardoso Pinheiro Classificado(a)

Mayara Vieira Martins Santos Classificado(a)

Thaís Sá de Araújo Cadastro Reserva

Bárbara Beatriz da Silva Cadastro Reserva

Aline Gonçalves Pardal Cadastro Reserva

Any Medeiros de Oliveira Cadastro Reserva

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Jeyell Alves Araújo Cadastro Reserva

Jordana Rosa Barbosa Cadastro Reserva

Érika Campos Cassimiro Cadastro Reserva

Miguel Guimarães Anselmo Desclassificado(a)

Jaynne Jéssica Bonfim de Oliveira Desclassificado(a)

Sarah Christina Rodrigues Nunes Desclassificado(a)

Ingrid Pereira Nascimento Desclassificado(a)

Desclassificado(a): não realizou nenhuma atividade do curso de formação.

Não houve interposição de recurso contra o resultado preliminar da Avaliação. Os(as) candidatos(as)
classificados(as) irão receber um e-mail com as informações sobre o início das atividades.

Brasília/DF, 14 de fevereiro de 2025

(documento assinado eletronicamente)
ROSA AMÉLIA PEREIRA DA SILVA

Pró-reitora de Ensino

Portaria nº 846/2023, de 31/07/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PREN, em 14/02/2025 15:21:06.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 14/02/2025. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

598584
de9b70a9e2

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: